
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 66

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 18:05:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2017

N° do Processo: 22

Situação: Suspenso

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
- 3.650 (Três mil, seiscentas e cinquenta) cópias coloridas, em papel A4, - 3.650 (Três mil, seiscentas
e cinquenta) digitalizações coloridas de papel A4
Resumo:
- 3.650 (Três mil, seiscentas e cinquenta) cópias coloridas, em papel A4, - 3.650 (Três mil, seiscentas
e cinquenta) digitalizações coloridas de papel A4

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/-0001 00:00:00 [13902] DESPACHO 22-2017 COPIAS E DIGITALIZACOE... Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/[13902] DESPACHO 22-2017 COPIAS E DIGITALIZACOES.pdf

